СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 20.11.2014 года                                                                     №  21
О внесении изменений в решение Совета

Новосельцевского сельского поселения от

12.03.2013 г. № 29 «Об утверждении порядка

проведения антикоррупционной экспертизы

решений Совета Новосельцевского сельского

поселения и их проектов».

             В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства
Совет поселения РЕШИЛ:
       1.  Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
Решений Совета Новосельцевского сельского поселения и их проектов, утверждённый решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 12.03.2013 № 29 (далее Порядок):

       1.1. В пункте 3 Порядка слово «Администрацией» заменить словом «Советом», слова «Администрацией поселения» заменить словом «Совет».
       1.2. Пункт 7 Порядка после слов «направляется исполнителю» дополнить словами
« в месячный срок».

       1.3. Пункт 8 Порядка после слов «Главой поселения» дополнить словами «в месячный срок».

       1.4. Пункт 17 Порядка  после слов «действующего решения Совета» дополнить словами  «в месячный срок», после слов «Заключение направляется» дополнить словами

«в месячный срок».

       1.5. Пункт 18 порядка после слов «в Уполномоченные органы» дополнить словами
«в месячный срок».

          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения.

          3.   Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                    Т.В.Сухушина